
9a JORNADA JOCS ESCOLARS DE NATACIÓ
PISCINES MUNICIPALS L'HOSPITALET - 27/04/2024

CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 VALERIA BOTIA VALENZUELA 10/03/2016 AESE 0,29,30
2 BLANCA CABRERA PÉREZ 06/06/2016 AESE 0,30,19
3 SARA RASHID DÍAZ 07/11/2016 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,30,19
4 ANTÍA GÓMEZ GONZÁLEZ 01/02/2016 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,30,40
5 JULIETTH REYES ORÉ 19/11/2017 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,30,50
6 LEIA ROMÁN MONTOZA 27/07/2017 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,31,10
7 ODETT IIEANA DUTU CUCUNUBA 22/12/2016 AESE 0,36,10
8 ALEXANDRA LEMBERGER 11/06/2016 LYCÉE BEL AIR 0,36,16
9 MIA ANDRADE ZURITA 30/03/2018 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,38,15

10 ADRIANA PUIG MORENO 30/09/2016 AESE 0,41,41
11 VALÈRIA TARRAGÓ 22/02/2016 LYCÉE BEL AIR S/T
12 MARGOT MARTIN 27/10/2017 LYCÉE BEL AIR S/T
13 DIANA VARGAS BONILLA 26/02/2016 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET S/T

CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 BRUNO VILLAESCUSA MASANA 26/05/2016 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,25,15
2 HUGO CARRASCO FERREIRO 22/03/2016 AESE 0,27,62
3 LEO FALCÓN BOSQUE 22/07/2016 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,27,71
4 NATHAN BRAVO CABALLERO 28/12/2016 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,27,84
5 SERGI LÓPEZ JIMENEZ 04/05/2016 AESE 0,30,32
6 ERIC MESTRE 07/02/2017 TR360-PM 0,30,78
7 VALERIO DI FRANCO 04/03/2016 LYCÉE BEL AIR 0,30,90
8 RAPHAEL FANON 27/06/2016 LYCÉE BEL AIR 0,31,03
9 BRYCE VILLAROEL ALBA 22/05/2016 AESE 0,31,50

10 DANIEL ERYK TABAKA 11/04/2016 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,33,65
11 JASH SHARMA KUMAR RANI 01/10/2017 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,34,06
12 MATIAS WAISSMANN 09/09/2016 LYCÉE BEL AIR 0,34,44
13 CIAN BECKER 21/11/2017 LYCÉE BEL AIR 0,35,36
14 ARNAU PUJOL 30/10/2017 LYCÉE BEL AIR 0,39,08
15 ZIPING HE 03/10/2017 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,50,81
16 THIAGO RODRIGUEZ 01/11/2019 TR360-PM 0,59,46
17 HUGO BECKER 21/11/2017 LYCÉE BEL AIR S/T
18 MAXIMO ROJAS 04/08/2016 LYCÉE BEL AIR S/T
19 EYAD GRETTE BELMEHDI 07/05/2017 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET S/T
20 MIGUEL SYLKA 12/07/2017 LYCÉE BEL AIR S/T
21 ARLO SLAVIK 23/04/2017 LYCÉE BEL AIR S/T
22 EDER ADELL 02/10/2016 LYCÉE BEL AIR S/T
23 ARSÈNE NASIROV 19/09/2016 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET S/T
24 CESAR PÉREZ TORMO 04/12/2017 LYCÉE BEL AIR S/T

CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 CÈLIA PEIDRÓ PATÓN 15/03/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,19,19
2 NOA FERRER MARTÍNEZ 27/01/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,20,00
3 ELSA LÓPEZ PEÑA 16/01/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,20,68
4 CARME CABELLO ARIAS 08/02/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,20,97
5 NOA LÓPEZ PARRA 14/11/2014 AESE 0,23,04
6 INÉS VILLAESCUSA MASANA 03/12/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,23,28
7 AYA TAHIRI-HASSANI ROUJDI 18/06/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,23,64
8 ALBA LÓPEZ SAIZ 16/09/2014 AESE 0,24,98
9 SOFIA LOU JOLY 03/01/2013 LYCÉE BEL AIR 0,25,16

10 MADHVI SHARMA KUMAR RANI 16/08/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,25,30
11 ONA CRIADO CORRALES 11/12/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,26,00
12 CANDELA BLASCO JIMÉNEZ 11/05/2014 AESE 0,27,82
13 LUJÁN MELGAREJO PEREIRA 04/01/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,28,16
14 LUA SOPHIE AYEN DOMINICI 17/12/2015 AESE 0,29,18
15 ALBA BLASCO JIMÉNEZ 28/10/2015 AESE 0,29,73
16 EMMANUELA WAISSMANN 18/05/2014 LYCÉE BEL AIR 0,30,38
17 NOA ARGÜESO 19/08/2015 LYCÉE BEL AIR S/T
18 ZAMIRA FIGUEREDO SÁNCHEZ 09/06/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET S/T
19 PAULA ALEJANDRA VILLALVA AGUILAR 15/11/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET S/T
20 CLÀUDIA LUQUE SOLANO 15/04/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET S/T

BENJAMÍ FEMENÍ - 25 METRES ESQUENA

PREBENJAMÍ MASCULÍ - 25 METRES ESQUENA

COGNOMS

PREBENJAMÍ FEMENÍ - 25 METRES ESQUENA

COGNOMS

COGNOMS



9a JORNADA JOCS ESCOLARS DE NATACIÓ
PISCINES MUNICIPALS L'HOSPITALET - 27/04/2024

CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS 

1 PABLO FALCÓN BOSQUE 05/03/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,20,38
2 QUIM ESTERAS CONTRERAS 08/04/2014 AESE 0,21,71
3 ALEX DE LA FUENTE MILIÁN 11/06/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,21,96
4 IZAN LÓPEZ HERRERO 19/10/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,22,10
5 DANIEL IBÁÑEZ BRZOSTOWSKI 10/09/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,22,59
6 ARNAU MARTÍN FUNES 03/01/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,22,98
7 VÍCTOR VELASCO PÁRRAGA 04/09/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,23,86
8 ALLAN MATHIAS SÁNCHEZ MENDOZA 22/09/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,23,96
9 ÁNGEL NICOLÁS GÓNZALEZ 10/07/2015 AESE 0,24,85

10 MARIO ESTERAS 30/03/2014 LYCÉE BEL AIR 0,24,91
11 LEO NUEVO MORTE 14/08/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,25,25
12 ERIC GRÀCIA ROMAN 02/06/2014 AESE 0,25,92
13 RICKY JOSUÉ GUZMÁN LAGOS 07/12/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,26,26
14 ASIER RODRÍGUEZ RUEDA 15/08/2015 AESE 0,26,56
15 NOEL ROMÁN MONTOZA 02/08/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,26,62
16 MAXIM HILLIER 03/01/2014 LYCÉE BEL AIR 0,27,03
17 DANIEL PASTRANA ORTIZ 27/06/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,27,34
18 DANIEL GIUGIOIU VERA 11/07/2015 AESE 0,27,81
19 NIL TRIAS CLEMENTE 18/11/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,28,92
20 ALEXANDROS G CHRISTOPOULOS 29/06/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,28,93
21 JORDI MAZZEO 10/04/2014 TR360-PM 0,29,28
22 DANIEL RODRÍGUEZ MARTÍNEZ 24/04/2015 AESE 0,29,59
23 HUGO ARIAS PALAU 10/03/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,30,10
24 ADAN SYED DÍAZ 17/08/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,30,82
25 LUCAS MIKEL MALCA HUAMANI 18/09/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,32,06
26 JOEL PASARISA SERRANO 27/11/2015 AESE 0,32,94
27 NOLAN ALVARADO 22/12/2015 LYCÉE BEL AIR 0,33,34
28 ÈRIC BORDERA RABINAD 21/04/2015 AESE 0,35,97
29 THÉO PUECH 05/04/2015 LYCÉE BEL AIR S/T
30 LEO NOGUERA 24/07/2014 LYCÉE BEL AIR S/T
31 IAN MUZÁS BARRERA 12/09/2015 AESE S/T
32 ALESSANDRO VÁZQUEZ FARENGA 18/07/2014 AESE S/T
33 HUGO REGUEIRO MUÑOZ 27/07/2014 AESE S/T
34 DANIEL EDUARD MARE 02/12/2014 AESE S/T
35 EDUARD GRAU PELEGRIB 13/05/2014 AESE S/T
36 JAVIER CLEMENTE DOMÍNGUEZ 02/06/2014 AESE S/T
37 JOSEP CASTAN MARCO 07/10/2014 AESE S/T

CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS 

1 SARA RASHID DÍAZ 07/11/2016 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,32,12
2 ALEXANDRA LEMBERGER 11/06/2016 LYCÉE BEL AIR 0,33,31
3 BLANCA CABRERA PÉREZ 06/06/2016 AESE 0,34,32
4 VALERIA BOTIA VALENZUELA 10/03/2016 AESE 0,38,12
5 LEIA ROMÁN MONTOZA 27/07/2017 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,38,56
6 ANTÍA GÓMEZ GONZÁLEZ 01/02/2016 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,39,32
7 JULIETTH REYES ORÉ 19/11/2017 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,39,72
8 ODETT IIEANA DUTU CUCUNUBA 22/12/2016 AESE 0,41,42
9 ADRIANA PUIG MORENO 30/09/2016 AESE 0,58,25

10 MIA VALENTINA ANDRADE ZURITA 30/03/2018 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,12,94
11 VALÈRIA TARRAGÓ 22/02/2016 LYCÉE BEL AIR S/T
12 DIANA VARGAS BONILLA 26/02/2016 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET S/T
13 MARGOT MARTIN 27/10/2017 LYCÉE BEL AIR S/T

PREBENJAMÍ FEMENÍ- 25 METRES BRAÇA

BENJAMÍ MASCULÍ- 25 METRES ESQUENA

COGNOMS

COGNOMS



9a JORNADA JOCS ESCOLARS DE NATACIÓ
PISCINES MUNICIPALS L'HOSPITALET - 27/04/2024

CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS 

1 LEO FALCÓN BOSQUE 22/07/2016 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,25,96
2 HUGO CARRASCO FERREIRO 22/03/2016 AESE 0,28,09
3 VALERIO DI FRANCO 04/03/2016 LYCÉE BEL AIR 0,28,69
4 SERGI LÓPEZ JIMÉNEZ 02/05/2016 AESE 0,31,10
5 RAPHAEL FANON 27/06/2016 LYCÉE BEL AIR 0,32,69
6 BRUNO VILLAESCUSA MASANA 26/05/2016 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,33,53
7 MATIAS WAISSMANN 09/09/2016 LYCÉE BEL AIR 0,36,38
8 ERIC MESTRE 07/02/2017 TR360-PM 0,36,94
9 BRYCE VILLAROEL ALBA 22/05/2016 AESE 0,39,03

10 CIAN BECKER 21/11/2017 LYCÉE BEL AIR 0,39,88
11 ARNAU PUJOL 30/10/2017 LYCÉE BEL AIR 0,40,87
12 ZIPING HE 03/10/2017 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,49,09
13 NATHAN BRAVO CABALLERO 28/12/2016 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,49,60
14 JASH SHARMA KUMAR RANI 01/10/2017 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,53,37
15 DANIEL ERYK TABAKA 11/04/2016 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,56,28
16 THIAGO RODRIGUEZ 01/11/2019 TR360-PM 1,00,00
17 HUGO BECKER 21/11/2017 LYCÉE BEL AIR S/T
18 MAXIMO ROJAS 04/08/2016 LYCÉE BEL AIR S/T
19 EYAD GRETTE BELMEHDI 07/05/2017 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET S/T
20 EDER ADELL 02/10/2016 LYCÉE BEL AIR S/T
21 ARLO SLAVIK 23/04/2017 LYCÉE BEL AIR S/T
22 CESAR PÉREZ TORMO 04/12/2017 LYCÉE BEL AIR S/T
23 ARSÈNE NASIROV 19/09/2016 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET S/T
24 MIGUEL SYLKA 12/07/2017 LYCÉE BEL AIR S/T

CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 CÈLIA PEIDRÓ PATÓN 15/03/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,20,25
2 NOA FERRER MARTÍNEZ 27/01/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,22,02
3 CARME CABELLO ARIAS 08/02/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,23,16
4 ELSA LÓPEZ PEÑA 16/01/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,24,03
5 NOA GARRIDO CHAVES 13/02/2015 AESE 0,24,14
6 INÉS VILLAESCUSA MASANA 03/12/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,24,38
7 KEYLA GONZÁLEZ RAMÍREZ 18/08/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,25,34
8 CANDELA BLASCO JIMENEZ 11/05/2014 AESE 0,25,52
9 EMMANUELA WAISSMANN 18/05/2014 LYCÉE BEL AIR 0,27,31

10 ONA CRIADO CORRALES 11/12/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,28,00
11 ALBA LÓPEZ SAIZ 16/09/2014 AESE 0,28,34
12 NÚRIA GARCÍA RUIZ 15/11/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,28,41
13 NOA LÓPEZ PARRA 14/11/2014 AESE 0,28,62
14 ALBA BLASCO JIMÉNEZ 28/10/2015 AESE 0,28,75
15 ALBA GONZALES GUTIÉRREZ 01/07/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,28,85
16 SOFIA LOU JOLY 03/01/2013 LYCÉE BEL AIR 0,29,13
17 JÚLIA MARTÍN BLANC 11/01/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,29,74
18 LUA SOPHIE AYEN DOMINICI 17/12/2015 AESE 0,30,32
19 MADHVI SHARMA KUMAR RANI 16/08/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,31,13
20 LUJÁN MELGAREJO PEREIRA 04/01/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,33,82
21 AYA TAHIRI-HASSANI ROUJDI 18/06/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,56,90
22 NOA ARGÜESO 19/08/2015 LYCÉE BEL AIR S/T
23 ZAMIRA FIGUEREDO SÁNCHEZ 09/06/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET S/T
24 PAULA ALEJANDRA VILLALVA AGUILAR 15/11/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET S/T
25 CLÀUDIA LUQUE SOLANO 15/04/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET S/T

BENJAMÍ FEMENÍ - 25 METRES BRAÇA

COGNOMS

PREBENJAMÍ MASCULÍ- 25 METRES BRAÇA
COGNOMS



9a JORNADA JOCS ESCOLARS DE NATACIÓ
PISCINES MUNICIPALS L'HOSPITALET - 27/04/2024

CARRER NOM COGNOMS NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 PABLO FALCÓN BOSQUE 05/03/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,21,30
2 ERIC GRÀCIA ROMAN 02/06/2014 AESE 0,24,14
3 MARIO ESTERAS 30/03/2014 LYCÉE BEL AIR 0,24,50
4 VÍCTOR VELASCO PÁRRAGA 04/09/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,25,07
5 IZAN LÓPEZ HERRERO 19/10/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,25,34
6 DANIEL IBÁÑEZ BRZOSTOWSKI 10/09/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,26,40
7 MAXIM HILLIER 03/01/2014 LYCÉE BEL AIR 0,27,08
8 ALEX DE LA FUENTE MILIÁN 11/06/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,27,16
9 QUIM ESTERAS CONTRERAS 08/04/2014 AESE 0,27,25

10 ÁNGEL NICOLÁS GONZÁLEZ 10/07/2015 AESE 0,27,97
11 ASIER RODRÍGUEZ RUEDA 15/08/2015 AESE 0,28,06
12 JOEL PASARISA SERRANO 27/11/2015 AESE 0,28,22
13 LEO NUEVO MORTE 14/08/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,28,68
14 RICKY JOSUÉ GUZMÁN LAGOS 07/12/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,28,93
15 DANIEL GIUGIOIU VERA 11/07/2015 AESE 0,29,28
16 ALEXANDROS G CHRISTOPOULOS 29/06/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,29,76
17 DANIEL RODRÍGUEZ MARTÍNEZ 24/04/2015 AESE  0,29,78
18 DANIEL PASTRANA ORTIZ 27/06/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,29,97
19 ADAN SYED DÍAZ 17/08/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,30,04
20 NIL TRIAS CLEMENTE 18/11/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,30,06
21 ARNAU MARTÍN FUNES 03/01/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,30,66
22 NOEL ROMÁN MONTOZA 02/08/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,30,82
23 ALLAN MATHIAS SÁNCHEZ MENDOZA 22/09/2014 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,31,69
24 JORDI MAZZEO 10/04/2014 TR360-PM 0,34,44
25 HUGO ARIAS PALAU 10/03/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,37,91
26 NOLAN ALVARADO 22/12/2015 LYCÉE BEL AIR 0,39,68
27 LUCAS MIKEL MALCA HUAMANI 18/09/2015 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,42,81
28 ÈRIC BORDERA RABINAD 21/04/2015 AESE 0,43,75
29 THÉO PUECH 05/04/2015 LYCÉE BEL AIR S/T
30 IAN MUZÁS BARRERA 12/09/2015 AESE S/T
31 DANIEL EDUARD MARE 02/12/2014 AESE S/T
32 JOSEP CASTAN MARCO 07/10/2014 AESE S/T
33 ALESSANDRO VÁZQUEZ FARENGA 18/07/2014 AESE S/T
34 LEO NOGUERA 24/07/2014 LYCÉE BEL AIR S/T
35 JAVIER CLEMENTE DOMÍNGUEZ 02/06/2014 AESE S/T
36 EDUARD GRAU PELEGRIB 13/05/2014 AESE S/T
37 HUGO REGUEIRO MUÑOZ 27/07/2014 AESE S/T

CARRER ENTITAT TEMPS

1 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 4 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 4 1,47,62
2 ODETT IIEANA VALERIA SERGI BRYCE AESE 1 2,00,44
3 BEL AIR BEL AIR 2,00,59
4 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 3 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 3 2,13,11
5 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 2 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 2 2,48,35
6 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1 S/T
7

8

CARRER ENTITAT TEMPS

1 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1 1,10,12
2 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 2 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 2 1,20,15
3 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 3 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 3 1,21,94
4 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 4 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 4 1,25,80
5 ERIC ALBA ANGEL NOA AESE 2 1,27,91
6 NOA HUGO QUIM CANDELA AESE 1 1,28,00
7 BEL AIR BEL AIR 1,30,72
8 CLUB 0 L'HOSPITALET 5 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 5 1,32,84
9 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 6 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 6 1,39,47

10 JOEL ALBA DANIEL LUA SOPHIE AESE 4 1,42,22
11 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 7 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 7 1,50,78
12 JOSEP CANDELA ASIER BIEL AESE 3 S/T
13 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 8 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 8 S/T

NOM

NOM

RELLEUS 4X25 METRES LLIURES PREBENJAMÍ

RELLEUS 4X25 METRES LLIURES BENJAMÍ

BENJAMÍ MASCULÍ - 25 METRES BRAÇA



9a JORNADA JOCS ESCOLARS DE NATACIÓ
PISCINES MUNICIPALS L'HOSPITALET - 27/04/2024

CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 KYRIA LAISHA TORAL MALDONADO 24/07/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,42,97
2 JÚLIA NAVARRO 23/03/2012 TR360-PM 0,45,24
3 AINHOA CATHIE HERNÁNDEZ LLACZA 15/02/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,45,84
4 ANE ADELL 12/12/2012 LYCÉE BEL AIR 0,45,97
5 OLIVIA DATO 26/09/2012 LYCÉE BEL AIR 0,47,25
6 NOOR BOUCHRAIT DRAOUI 09/11/2012 AESE 0,47,66
7 MARTINA TIRADO VELÁZQUEZ 22/06/2013 AESE 0,49,86
8 NORA ABELLA PÉREZ 19/12/2013 AESE 0,52,64
9 EHARI RODRÍGUEZ RUEDA 18/08/2013 AESE 0,52,90

10 AMIRA EL AASERY BENHENIA 16/01/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,54,31
11 ANDREA CORIA RISUEÑO 31/03/2013 AESE 0,55,74
12 IRINA GONZÁLEZ INFANTE 21/11/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,55,80
13 PAULA ROMERO 23/02/2013 TR360-PM 0,56,81
14 SOPHIE PUECH 28/01/2012 LYCÉE BEL AIR 0,56,97
15 JOSEPHINE ESTRELLA MENESES ZEBALLOS 31/08/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,58,86
16 INES KACZMAREK 26/07/2013 LYCÉE BEL AIR 0,59,90 (VI)
17 CARLA SALRACH 26/02/2012 TR360-PM S/T
18 ROZA NASIROV 12/12/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET S/T
19 MARINA TARRAGÓ 09/05/2013 LYCÉE BEL AIR S/T
20 VALENTINA MOLINA 25/10/2012 LYCÉE BEL AIR S/T
21 SOFIA VILLA 13/10/2012 LYCÉE BEL AIR S/T
22 CAMILA HAISMA 03/04/2012 LYCÉE BEL AIR S/T
23 ONA BAS 11/04/2012 LYCÉE BEL AIR S/T

CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 MANEL NAVARRO CALLEJA 24/10/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,43,37
2 ERIC BRUUN 11/01/2012 LYCÉE BEL AIR 0,44,31
3 ARES FRANCIS AYEN DOMINICI 12/11/2012 AESE 0,44,94
4 ADRISH RASHID DÍAZ 27/01/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,45,38
5 LISANDRO DI FRANCO 04/03/2013 LYCÉE BEL AIR 0,45,44
6 VICTOR MESTRES 25/03/2013 LYCÉE BEL AIR 0,46,52
7 CESC MILIAN 03/09/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,46,59
8 NICOLÁS NUBIOLA 12/07/2012 LYCÉE BEL AIR 0,46,85
9 ALEJANDRO PAREJA 03/01/2013 LYCÉE BEL AIR 0,47,03

10 ALEJANDRO PÉREZ BOLAÑO 21/12/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,48,69
11 JAN GINESTA GORRO 02/01/2012 AESE 0,50,30
12 ENZO ROLON 25/06/2013 LYCÉE BEL AIR 0,50,52
13 ÈRIC CARBONELL CALVET 04/11/2012 AESE 0,52,00
14 SANTIAGO DAVID PEÑA PERNIA 04/09/2013 AESE 0,52,47
15 ARIEL HERRERA MARTÍNEZ 14/04/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,55,34
16 ALAN RODRÍGUEZ BURGOS 21/12/2012 AESE 0,56,28
17 ALAN ALVARADO 31/05/2013 TR360-PM 0,56,65
18 ADRIÀ AGUADO 14/11/2013 AESE 0,58,70
19 ADAM TAHIRI-HASSANI ROUJDI 02/12/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,59,03
20 SANTIAGO CABRERA PÉREZ 25/12/2012 AESE 0,59,34
21 DANIEL PINEDA JIMENO 30/01/2012 AESE 1,00,26 (VI)
22 WAEL BAKALI EL ABIYAD 03/01/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,03,15
23 ALEIX SORIANO RUIZ 13/06/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,09,40
24 OSKAR ADAS 09/12/2013 TR360-PM S/T
25 GABRIEL WAISSMANN 06/07/2013 LYCÉE BEL AIR S/T
26 JOSEP SURYA HEREU HENDRAWAN 17/09/2012 AESE S/T
27 MARCO SALINAS ALAMILLOS 13/02/2013 AESE S/T
28 FRANK BRUGUERA 05/10/2013 LYCÉE BEL AIR S/T
29 MANEL ROJAS I AGUAS 24/05/2013 AESE S/T
30 JAN GINESTA GORRO 02/01/2012 AESE S/T
31 LLUIS RODRÍGUEZ FORTUNY 23/01/2012 AESE S/T
32 ÈRIC MUZÁS BARRERA 02/03/2012 AESE S/T

CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 LAIA ZARDOYA 04/07/2011 TR360-PM 1,54,06
2 TANIA FERHANI 22/07/2010 LYCÉE BEL AIR S/T
3

4

5

6

7

8

INFANTIL FEMENÍ - 100 METRES ESQUENA

COGNOMS

COGNOMS

ALEVÍ FEMENÍ - 50 METRES ESQUENA

COGNOMS

ALEVÍ MASCULÍ - 50 METRES ESQUENA



9a JORNADA JOCS ESCOLARS DE NATACIÓ
PISCINES MUNICIPALS L'HOSPITALET - 27/04/2024

CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 MARC MUÑOZ RAMOS 03/03/2010 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,35,16
2 IVÁN LÓPEZ GONZÁLEZ 04/08/2010 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,44,03
3 HUGO ESTEBAN 23/03/2011 LYCÉE BEL AIR 1,47,60
4 PAU SORIANO RUIZ 28/06/2010 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 2,11,47
5 NICOLAS BALLESTER 25/06/2010 LYCÉE BEL AIR S/T
6

7

8

CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 TANIA BRUUN 06/03/2009 LYCÉE BEL AIR 1,33,34
2 QUERALT GINESTA GORRO 09/07/2007 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,36,80
3 IRENE TENA 20/04/2009 LYCÉE BEL AIR S/T
4

5

6

7

8

CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 AXEL BOLEDA 30/10/2006 LYCÉE BEL AIR 1,09,25
2 DANIEL DATO 21/02/2007 LYCÉE BEL AIR 1,18,94
3 DEMIAN MELNYK 17/08/2007 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,19,09
4 TOM MENARGUES 28/03/2009 LYCÉE BEL AIR 1,24,41
5 BRIAND ALVARADO 23/09/2007 TR360-PM 1,32,88
6 ALBERT CRUZ SIERRA 06/05/2008 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,50,00
7 MALIK CHERCHALI 10/04/2008 LYCÉE BEL AIR S/T
8

CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 JÚLIA NAVARRO 23/03/2012 TR360-PM 0,48,81
2 SOFIA VILLA 13/10/2012 LYCÉE BEL AIR 0,49,34
3 ANE ADELL 12/12/2012 LYCÉE BEL AIR 0,50,58
4 SOPHIE PUECH 28/01/2012 LYCÉE BEL AIR 0,51,37
5 NOOR BOUCHRAIT DRAOUI 09/11/2012 AESE 0,51,53
6 IRINA GONZÁLEZ INFANTE 21/11/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,54,26
7 KYRIA LAISHA TORAL MALDONADO 24/07/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,55,35 (VI)
8 AINHOA CATHIE HERNÁNDEZ LLACZA 15/02/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,55,48 (VI)
9 PAULA ROMERO 23/02/2013 TR360-PM 0,59,44

10 ANDREA CORIA RISUEÑO 31/03/2013 AESE 0,59,91
11 OLIVIA DATO 26/09/2012 LYCÉE BEL AIR 0,59,96
12 NORA ABELLA PÉREZ 19/12/2013 AESE 1,00,25
13 EHARI RODRÍGUEZ RUEDA 18/08/2013 AESE 1,00,41
14 AMIRA EL AASERY BENHENIA 16/01/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,01,88(VI)
15 INES KACZMAREK 26/07/2013 LYCÉE BEL AIR 1,02,78
16 MARTINA TIRADO VELÁZQUEZ 22/06/2013 AESE 1,03,00
17 JOSEPHINE ESTRELLA MENESES ZEBALLOS 31/08/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,09,19
18 ROZA NASIROV 12/12/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET S/T
19 VALENTINA MOLINA 25/10/2012 LYCÉE BEL AIR S/T
20 CARLA SALRACH 26/02/2012 TR360-PM S/T
21 MARINA TARRAGÓ 09/05/2013 LYCÉE BEL AIR S/T
22 CAMILA HAISMA 03/04/2012 LYCÉE BEL AIR S/T
23 ONA BAS 11/04/2012 LYCÉE BEL AIR S/T

ALEVÍ FEMENÍ- 50 METRES BRAÇA

COGNOMS

CADET MASCULÍ- 100 METRES ESQUENA

CADET FEMENÍ - 100 METRES ESQUENA

COGNOMS

INFANTIL MASCULÍ - 100 METRES ESQUENA

COGNOMS

COGNOMS



9a JORNADA JOCS ESCOLARS DE NATACIÓ
PISCINES MUNICIPALS L'HOSPITALET - 27/04/2024

CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 MANEL NAVARRO CALLEJA 24/10/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,47,07
2 NICOLÁS NUBIOLA 12/07/2012 LYCÉE BEL AIR 0,48,28
3 CESC MILIAN 03/09/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,48,59
4 ADRISH RASHID DÍAZ 27/01/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,48,65
5 JAN GINESTA GORRO 02/01/2012 AESE 0,49,44
6 ERIC BRUUN 11/01/2012 LYCÉE BEL AIR 0,49,81
7 VICTOR MESTRES 25/03/2013 LYCÉE BEL AIR 0,50,48
8 ARES FRANCIS AYEN DOMINICI 12/11/2012 AESE 0,53,18
9 ALAN ALVARADO 31/05/2013 TR360-PM 0,53,81

10 ENZO ROLON 25/06/2013 LYCÉE BEL AIR 0,55,98
11 SANTIAGO DAVID PEÑA PERNIA 04/09/2013 AESE 0,56,12
12 ÈRIC CARBONELL CALVET 04/11/2012 AESE 0,56,64
13 ALEJANDRO PAREJA 03/01/2013 LYCÉE BEL AIR 0,56,96
14 SANTIAGO CABRERA PÉREZ 25/12/2012 AESE 0,57,59
15 ALEJANDRO PÉREZ BOLAÑO 21/12/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,57,70
16 ARIEL HERRERA MARTÍNEZ 14/04/2012 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,58,12
17 ALEIX SORIANO RUIZ 13/06/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 0,59,08
18 ALAN RODRÍGUEZ BURGOS 21/12/2012 AESE 1,01,00
19 WAEL BAKALI EL ABIYAD 03/01/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,03,44
20 ADRIÀ AGUADO 14/11/2013 AESE 1,05,38
21 DANIEL PINEDA JIMENO 30/01/2012 AESE 1,05,68 (VI)
22 ADAM TAHIRI-HASSANI ROUJDI 02/12/2013 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,07,12
23 OSKAR ADAS 09/12/2013 TR360-PM S/T
24 JOSEP SURYA HEREU HENDRAWAN 17/09/2012 AESE S/T
25 GABRIEL WAISSMANN 06/07/2013 LYCÉE BEL AIR S/T
26 FRANK BRUGUERA 05/10/2013 LYCÉE BEL AIR S/T
27 LLUIS RODRÍGUEZ FORTUNY 23/01/2012 AESE S/T
28 LISANDRO DI FRANCO 04/03/2013 LYCÉE BEL AIR S/T
29 ÈRIC MUZÁS BARRERA 02/03/2012 AESE S/T
30 MARCO SALINAS ALAMILLOS 13/02/2013 AESE
31 GERARD LEVI-NWABEZE ROCA 24/10/2012 AESE
32 MANEL ROJAS I AGUAS 24/05/2013 AESE

CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 LAIA ZARDOYA 04/07/2011 TR360-PM 1,54,69
2

3

4

5

6

7

8

CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 DAVID KLENOVICS 05/05/2010 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,43,38 (VI)
2 EDGAR MÁRMOL GARCIA 26/06/2010 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,56,44 (VI)
3 HUGO ESTEBAN 23/03/2011 LYCÉE BEL AIR 1,58,06 
4 PAU SORIANO RUIZ 28/06/2010 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,58,84 (VI)
5 NICOLAS BALLESTER 25/06/2010 LYCÉE BEL AIR S/T
6

7

8

CARRER NOM NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 CHLOE CHARPENTIER 14/03/2007 LYCÉE BEL AIR 1,36,03 (VI) 
2 AIHOA JIMÉNEZ RODRÍGUEZ 05/08/2008 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,41,72 (VI)
3 LUCIA POSTIGO CASTRO 09/06/2008 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,41,78 (VI)
4 TANIA BRUUN 06/03/2009 LYCÉE BEL AIR 1,54,00 (VI)
5 MI YI YU XX 10/01/2008 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 2,06,75 (VI)
6 IRENE TENA 20/04/2009 LYCÉE BEL AIR S/T
7

8

ALEVÍ MASCULÍ- 50 METRES BRAÇA

COGNOMS

INFANTIL FEMENÍ - 100 METRES BRAÇA
COGNOMS

COGNOMS

CADET FEMENÍ- 100 METRES BRAÇA

COGNOMS

INFANTIL MASCULÍ - 100 METRES BRAÇA



9a JORNADA JOCS ESCOLARS DE NATACIÓ
PISCINES MUNICIPALS L'HOSPITALET - 27/04/2024

CARRER NAIXEMENT ENTITAT TEMPS

1 MAXIME RENAULT 27/09/2007 LYCÉE BEL AIR 1,21,68
2 DEMIAN MELNYK 17/08/2007 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,24,88
3 IVAN MARTOS 28/10/2008 LYCÉE BEL AIR 1,32,20 (VI)
4 TOM MENARGUES 28/03/2009 LYCÉE BEL AIR 1,35,19
5 BRIAND ALVARADO 23/09/2007 TR360-PM 1,37,40
6 DAVID MARTIN ANTUNEZ 23/12/2008 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,44,36 (VI)
7 ALBERT CRUZ SIERRA 06/05/2008 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,45,50 (VI)
8

CARRER ENTITAT TEMPS

1 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,09,37
2 BEL AIR A BEL AIR 1,10,31
3 BEL AIR B BEL AIR 1,13,06
4 MARTINA ÈRIC JAN ANDREA AESE 2 1,14,20
5 NORA ALAN EHARI SANTIAGO DAVID AESE 3 1,20,38
6 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 2 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,20,62
7 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 3 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1,27,50
8 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET4 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET S/T
9 NOOR ARES FRANCIS SANTIAGO DAVID LUIS AESE 1 S/T

CARRER ENTITAT TEMPS

1 BEL AIR JUV BEL AIR 2,09,37
2 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET CAD CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 1 2,15,32
3 CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET CAD CLUB NATACIÓ L'HOSPITALET 2 2,27,19
4 TR360-1 2,53,94 (SI)
5 BEL AIR INF BEL AIR S/T
6 BEL AIR CAD BEL AIR S/T
7

8

RELLEUS 4X25 METRES LLIURES ALEVÍ

NOM

NOM

RELLEUS 4X50 METRES LLIURES INF/CADET

NOM

CADET MASCULÍ- 100 METRES BRAÇA


